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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 20 de enero de 2016, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
Unidad Tributaria de Jerez de la Frontera, para ser notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11678455 D Y M MOBILIARIO SL NOTIFICA-EH1106-2015/3149 0291110619685 OTRAS NOTIFICACIONES REQUERIR-EH1106-2015/88 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B11891892 RINO ALQUILERES S.L.U. NOTIFICA-EH1106-2015/3603 P101111134074 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH1106-2015/862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B72176654 MANFLOR SERVICIOS Y 
MANTENIMIENTOS SL

NOTIFICA-EH1106-2015/3816 P101111135675 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

COMPLINS-EH1106-2014/106 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B72176654 MANFLOR SERVICIOS Y 
MANTENIMIENTOS SL

NOTIFICA-EH1106-2015/3816 0291110627552 OTRAS NOTIFICACIONES COMPLINS-EH1106-2014/106 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

Y2455080M CALVO CALVO GABRIELA NOTIFICA-EH1106-2015/3925 P101111139272 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/4071 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31636373B LOPEZ CADENAS VICENTE NOTIFICA-EH1106-2015/3871 P101111138466 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2011/502190 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31655738X JIMENEZ GOMEZ ANTONIA NOTIFICA-EH1106-2015/3448 P101111129612 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

SUCDON-EH1106-2015/500025 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31689099K CAMPO LORENZO JUAN LUIS DEL NOTIFICA-EH1106-2015/3456 P121110042097 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

COMPLINS-EH1106-2015/103 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

31689099K CAMPO LORENZO JUAN LUIS DEL NOTIFICA-EH1106-2015/3456 P121110042106 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

COMPLINS-EH1106-2015/103 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

31689099K CAMPO LORENZO JUAN LUIS DEL NOTIFICA-EH1106-2015/3456 0291110623492 OTRAS NOTIFICACIONES COMPLINS-EH1106-2015/103 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

31693852J ROLDAN RODRIGUEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2015/3807 P101111137102 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/503134 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31693852J ROLDAN RODRIGUEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2015/3917 P101111139385 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/503110 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31731856K MANCHEÑO CRUZ AGUSTIN NOTIFICA-EH1106-2015/3926 P101111139281 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/4071 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32067027J MATEOS PEÑA LIDIA NOTIFICA-EH1106-2015/3916 P101111139437 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/503052 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32073629Z SEMPERE REYES RAQUEL NOTIFICA-EH1106-2015/3043 P101111123784 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/2243 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52281011X FORCELLEDO GARCIA EVARISTO NOTIFICA-EH1106-2015/3521 P101111131843 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1106-2015/502540 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B86125200 BROKERS FUTBOL EUROPEO, S.L. NOTIFICA-EH1106-2015/3847 0102111465276 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2012/6055 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91280016 SEVILLA HOGAR PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH1106-2015/3903 0102111464733 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1106-2015/22 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

31553585T ALBA BARBOSA M DE LA LUZ NOTIFICA-EH1106-2015/3728 0252110192651 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH1106-2015/33 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31607625J ARGUESO ASTA-BURUAGA CARLOS DE NOTIFICA-EH1106-2015/3424 0102111483701 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1106-2015/60 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

31622604L VAZQUEZ HIDALGO JOSE LUIS NOTIFICA-EH1106-2015/3497 0102111496073 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2015/502048 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31626881H MARQUEZ RODRIGUEZ LUIS FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2015/3417 0102111496935 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2015/2510 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53459565K MUÑOZ BARRIO NATALIA NOTIFICA-EH1106-2015/3833 0102111478800 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2015/500508 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

71342398D ORTEGA GUTIERREZ ARTURO NOTIFICA-EH1106-2015/3601 0102111499833 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2014/503072 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B72176654 MANFLOR SERVICIOS Y 
MANTENIMIENTOS SL

NOTIFICA-EH1106-2015/3816 0393110652496 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH1106-2014/291 UNIDAD DE 
VALORACION

31655738X JIMENEZ GOMEZ ANTONIA NOTIFICA-EH1106-2015/3448 0393110647946 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH1106-2015/500025 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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31693852J ROLDAN RODRIGUEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2015/3807 0393110656172 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1106-2015/503134 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31731856K MANCHEÑO CRUZ AGUSTIN NOTIFICA-EH1106-2015/3926 0393110658184 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1106-2015/4071 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32073629Z SEMPERE REYES RAQUEL NOTIFICA-EH1106-2015/3043 0393110638891 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1106-2015/2243 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53459565K MUÑOZ BARRIO NATALIA NOTIFICA-EH1106-2015/3833 0393110612474 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1106-2015/500508 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

71342398D ORTEGA GUTIERREZ ARTURO NOTIFICA-EH1106-2015/3601 0393110633824 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH1106-2014/503072 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B90094699 SALA MONKEY SEVILLA SL NOTIFICA-EH1106-2015/3391 0322110231755 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1106-2015/79 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

02892530G MORALES HERNANDEZ JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1106-2015/3446 0331110934840 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1106-2015/1028 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31597269F MUÑOZ GARCIA MANUELA NOTIFICA-EH1106-2015/3819 0331110944710 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1106-2015/2242 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31644318K LOZANO GARIJO FATIMA INMACULADA NOTIFICA-EH1106-2015/4106 0331110951421 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1106-2015/2420 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31653288K ELENA FALCON CRISTINA NOTIFICA-EH1106-2015/3389 0322110231676 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1106-2015/71 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31687061F RAMOS GARCIA JAIME NOTIFICA-EH1106-2015/4156 0331110953530 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1106-2015/2472 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32077692Y MATEOS MARTINEZ MARTA NOTIFICA-EH1106-2015/3959 0331110948174 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH1106-2015/2273 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11891892 RINO ALQUILERES S.L.U. NOTIFICA-EH1106-2015/3603 1341111327692 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2015/862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2455080M CALVO CALVO GABRIELA NOTIFICA-EH1106-2015/3925 1341111333222 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/4071 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31636373B LOPEZ CADENAS VICENTE NOTIFICA-EH1106-2015/3871 1341111332215 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2011/502190 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31655738X JIMENEZ GOMEZ ANTONIA NOTIFICA-EH1106-2015/3448 1341111322756 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2015/500025 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31693852J ROLDAN RODRIGUEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2015/3807 1341111330824 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/503134 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31693852J ROLDAN RODRIGUEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1106-2015/3917 1341111333344 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/503110 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31731856K MANCHEÑO CRUZ AGUSTIN NOTIFICA-EH1106-2015/3926 1341111333204 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/4071 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32067027J MATEOS PEÑA LIDIA NOTIFICA-EH1106-2015/3916 1341111333380 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/503052 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32073629Z SEMPERE REYES RAQUEL NOTIFICA-EH1106-2015/3043 1341111316063 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/2243 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52281011X FORCELLEDO GARCIA EVARISTO NOTIFICA-EH1106-2015/3521 1341111325285 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2015/502540 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

N4423546C BLYTHE INVEST & TRADE CORP. NOTIFICA-EH1106-2015/3573 0531110141520 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH1106-2014/47 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Jerez de la Frontera, 20 de enero de 2016.- El Gerente, Manuel Requejo Bohórquez.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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